通  知

133、143、153、115、125级各班：

按国家教育部考试中心文件和《关于做好2016年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》的文件精神，全国大学英语四、六级考试（CET46）定于2016年06月18日；高等学校英语应用能力考试（三A）定于2016年06月19日进行，现将报名事项通知如下：

1、 考试时间：
1.CET4:2016年06月18日上午9:00—11:25；

    2.CET6: 2016年06月18日下午3:00—5:25；

    3.高等学校英语应用能力考试（三A）： 2016年06月19日上午9:00—11:00；

二、报名时间：2016年03月18日----03月25日。
三、报名条件：

1.全日制普通高等院校在校生。

2.CET6：全国大学英语CET4考试总分达425分以上的学生可以报名。

四、报名方式

1.CET46:报名采取由学生自己本人上网报名，报名网址：http://shekao.hneao.cn/cet/。或者上百度搜索“湖南省全国大学英语四六级报名系统”。学号是注册学号，如： 14级航空机电设备维修专业143541班学生孙泽琦，学号应为：201400354103，15级航空服务专业153641班学生梁群香，学号应为：201500364128，如有疑问请各班学习委员到教务处巫老师处咨询，同时要求填写纸质报名表。
2.高等学校英语应用能力考试（三A）：以班为单位由学习委员到教务处巫老师处领取报名表，要求姓名和身份证号用正楷字写清楚，且学号按从小到大的顺序排列，否则不予报名。
3.针对15级部分英语基础好的学生，允许同时报考CET4和高等学校英语应用能力考试（三A）。
五、报考费：四级26元、六级28元、高等学校英语应用能力考试（三A）25元。由各班学习委员收齐交巫老师，同时上交报名表。

教  务  处
2016年03月9日